
ŇĚ 1

0 \I\

KRPĎ

Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ
(33,

45 _ Š O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPOČTU JIHOMORAVSKÉHO KRAJE
č. Jl\/IK053591/18/ORR

Smluvní Strany:

1. Jihomoravský kraj

zastoupený:

Sídlo:

IČO;

DIČ;

kontaktní osoba:

tel. Z

e-mail:

bankovní Spoj ení:

účet:

(dále také ,,poSkytovatel“)

a

2. Veletrhy Brno, a.S.

údaj o zápisu:

zastoupená:

Sídlo:

IČO;

DIČ:

kontaktní osoba:

tel.:

e-mail:

bankovní Spojení:

č.ú.:

je plátce DPH

(dále jen „Příjemce“)

IUDI. Bohumilem Šimkem, hejtmanem Jihomoravského kraje

Žøxøflnøvø náxnčsú 449/3, 601 82 Bnnø

70888337

CZ70888337, je plátce DPH
RNDI. Iveta Macurová, Vedoucí oddělení rozvoje venkova
a Zemědělství, odbor regionálnflıo rozvoje Krajského úřadu

Jihomoravského kraje

541 652 353

o1`r@kI-jihomoIavSky.cZ

(

zapsána V obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem
V Brně oddíl B, vložka 3137

Ing. Jiřím Kulišem, předsedou představenstva

lng. Jaroslavem Rubešem, členem představenstva

Výstaviště 405/1, 603 00 Bmo
25 5 8251 8

CZ25582518
Mgr. Jan Kuběna



1. 

2. 

r 
Článek I. 

Učel dodatku 

1. Smluvní Strany uzavřely dne 17. 9. 2018 Smlouvu o poskytnutí dotace Zrozpočtu 
Jihomoravského kraje (dále jen ,,Srnlouva“), ke které nyní uzavírají následující Dodatek 
č. 1 (dále jen ,,dodatek“). 

2. Předmětem a účelem dodatku je změna termínu čerpání a 1"`ına.nčm'.ho vypořádání 
poskytnuté dotace na realizaci akce „Vánoční trhy“ na základě odůvodněné žádosti 
příjemce Ze dne`28. 11.2018. 

Článek II. 
Změny smlouvy 

Text čl. IV odst. 1 smlouvy se ruší a nahrazuje novým textem, který zní takto: 

„Příjemce je oprávněn čerpat dotací k realizaci akce nejpozději do 31. 1. 2019. Prostředky 
dotace nelze převádět do roku následujícího. Čerpáním dotace se rozumí úhrada 
uznatelných výdajů akce avzniklých při realizaci akce hrazených Z dotace převodem 
finančních prostředků V hotovosti nebo ba.nkovním převodem ve prospěch jiné oprávněné 
právnické či fyzické osoby. Uznatelnýmí výdaji se rozumí výdaje akce, které jsou jako 
uznatelné označeny V této smlouvě a které jsou hrazeny z dotace, příp. i z jiných zdrojů.“ 

Text čl. IV odst. 12 Smlouvy se ruší a nahrazuje novým textem, který zní takto: 

,,Příj emce je povinen předložit poskytovateli nejpozději do 28. 2. 2019 finanční vypořádání 
dotace jako součást závěrečné Zprávy. V tomto termínu musí být Závěrečná Zpráva 
a finanční vypořádání dotace doručeny poskytovateli, nepostačuje předání k poštovnímu 
doručení. Přlpadne-li poslední den lhůty na sobotu, neděli nebo Svátek, je posledním dnem 
lhůty nejblíže následující pracovní den. Součástí finančního vypořádání dotace je prokázání 
příjmů vztahujících Se k akci ze strany příjemce. Nejpozději k termínu pro předložení 
závěrečné zprávy a finančního vypořádání dotace je příjemce rovněž povinen vrátit 
převodem na účet poskytovatele, uvedený V Záhlaví této Smlouvy, případnou nepoužitou 
část dotace nebo část prostředků, jež přesáhnou částku specifikovanou V čl. IV . odst. 2 této 
smlouvy á informovat poskytovatele O zaslané vratce. Příjemce doloží finanční vypořáçlání 
dotace soupisem Všech prvotních účetních a dalších dokladů prokazujících Vznik celkových 
uznatelııých výdajů akce na formuláři finanční vypořádání dotace, který je k dispozici .na 
hgp://dotace.kr-jihomoravSky.cz/ a který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy. Příjemce doloží 
finanční vypořádání dotace také kopiemi všech prvotních účetních a dalších dokladů 
prokazujících čerpání dotace (zejména faktur, dodacích listů, smluv, paragonů apod.).“

' 2



/`

čıánøk In.
,

Závěrečná ustanovení

S výjimkou změn smlouvy uvedených V čl. H dodatku zůstávají Ostatní ustanovení smlouvy

beze změn.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinností dnem
uveřejnění v registru smluv dle Zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (Zákon O registru smluv),

ve Znění pozdějších předpisů. -

Tento dodatek podléhá uveřejnění V registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že návrh

na uveřejnění dodatku V registru smluv podá poskytovatel.

Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, Z nichž jedno je určeno pro poskytovatele

a druhé pro příjemce. '

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl Sepsán na základě pravdivých údajů, podle

jejich Svobodné a vážné vůle, a na důkaz toho připojuji Své vlastnoruční podpisy.

Příjemce svým podpisem stvrzuje správnost údajů uvedených V záhlaví této Smlouvy,

především pak název, Sídlo, IC a číslo účtu.

Doložka podle ust. § 23 zákona č. 129/2000 Sb., 0 krajích (krajské zřízení), ve znění

pozdějších předpisů:

O uzavření dodatku rozhodlo Zastupitelstvo Jihomoravského kraje v souladu S ust. § 36

písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., O krajích (krajské Zřízení), ve Znění pozdějších předpisů,

na svém 18. zasedání konaném dne 13.12.2018 usnesením č. .{Í.ŠŤ-IŠ Í.".?./?.4.?

Il 7 "12' 4/ 713

vBn1čđn‹~x .................. .. .... .... ..

iıhomoravský kraj

Zerotínovo nám.3
601 82 Brno

. . . . . . . . . .. ._ .4 . . . . . . . ..

Jihcřnztoravský kraj Veletrhy Bmo, a.s.A

(tposkytovatel) (příjemce)

Veletrhy Brno, a.S.

(příjemce)

3


